
Bezirk Ostalb 2006/07

Herren Kreisliga B Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Neresheim II 18 17 1 0 161:63 +98 35:1
2 TV Steinheim II 18 15 1 2 153:78 +75 31:5
3 SV Zang 18 11 2 5 136:95 +41 24:12
4 SV Mergelstetten 18 8 5 5 130:122 +8 21:15
5 PSV Heidenheim 18 9 1 8 121:123 -2 19:17
6 SV Waldhausen 18 9 0 9 116:119 -3 18:18
7 TV Unterkochen IV 18 6 1 11 107:130 -23 13:23
8 SC Hermaringen III 18 2 3 13 96:144 -48 7:29
9 SV Bolheim 18 3 0 15 82:148 -66 6:30

10 TTC Königsbronn 18 2 2 14 73:153 -80 6:30
 

Bemerkungen
2 Aufsteiger und 2 Absteiger bei Kreisliga B Gr. 2

Spielleiter-Kontaktadresse
Kolitsch, Franz

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2006 18:30 (1) SV Bolheim TV Steinheim II 6:9
Sa. 23.09.2006 15:30 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Neresheim II
SV Zang
SV Mergelstetten
PSV Heidenheim

SV Bolheim
SV Waldhausen
TTC Königsbronn
TV Steinheim II

9:1
9:3
9:4
2:9

Sa. 30.09.2006 15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Hermaringen III
SV Waldhausen
TV Steinheim II
SV Bolheim

TTC Königsbronn
PSV Heidenheim
SV Zang
SV Mergelstetten

9:0 NA
5:9
9:4
7:9

So. 01.10.2006 10:00 (1) TV Steinheim II TTC Königsbronn 9:0 NA
Sa. 07.10.2006 15:30 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Neresheim II
TTC Königsbronn
SC Hermaringen III
SV Zang

SV Mergelstetten
SV Waldhausen
SV Bolheim
PSV Heidenheim

9:4
5:9
9:3
9:4

Do. 12.10.2006 19:00 v (1) SV Waldhausen TV Unterkochen IV 9:3
Sa. 14.10.2006 18:00 (1)

18:30 (1)
SV Mergelstetten
PSV Heidenheim

SC Hermaringen III
SV Bolheim

8:8
9:4

Sa. 21.10.2006 15:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Unterkochen IV
SV Neresheim II
SV Waldhausen
PSV Heidenheim

SV Mergelstetten
SV Zang
SV Bolheim
SC Hermaringen III

9:3
9:2
9:5
9:5

Sa. 28.10.2006 15:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SC Hermaringen III
SV Bolheim
SV Zang

TV Steinheim II
TTC Königsbronn
TV Unterkochen IV

3:9
9:2
9:1

Sa. 04.11.2006 14:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TV Steinheim II
SV Neresheim II
SV Mergelstetten
TV Unterkochen IV

SV Waldhausen
SC Hermaringen III
SV Zang
SV Bolheim

9:2
9:2
9:3
9:1

So. 05.11.2006 10:00 v (1) TV Unterkochen IV SV Neresheim II 3:9
Do. 16.11.2006 20:00 v (1) SV Waldhausen SV Neresheim II 5:9
Sa. 18.11.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

SV Bolheim
PSV Heidenheim
SC Hermaringen III

SV Zang
SV Mergelstetten
SV Waldhausen

6:9
6:9
3:9
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Bezirk Ostalb 2006/07

Herren Kreisliga B Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2006 15:30 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Neresheim II
SV Zang
SV Mergelstetten
TV Unterkochen IV

PSV Heidenheim
TTC Königsbronn
TV Steinheim II
SC Hermaringen III

9:0
9:1
9:7
9:4

Sa. 02.12.2006 15:30 (1)
18:00 (1)

TV Steinheim II
TTC Königsbronn

TV Unterkochen IV
PSV Heidenheim

9:3
9:7

So. 03.12.2006 10:00 (1)
10:30 v (1)

TV Steinheim II
TTC Königsbronn

SV Neresheim II
TV Unterkochen IV

3:9
4:9

Sa. 09.12.2006 15:30 t/v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Neresheim II
TV Unterkochen IV
SV Mergelstetten
SV Zang

TTC Königsbronn
PSV Heidenheim
SV Waldhausen
SC Hermaringen III

9:4
5:9
9:4
9:2

Sa. 27.01.2007 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Mergelstetten
TV Unterkochen IV
SV Bolheim

PSV Heidenheim
SV Waldhausen
SV Neresheim II

8:8
7:9
2:9

Sa. 03.02.2007 16:00 (1)
18:00 (1)

SV Zang
TTC Königsbronn

SV Neresheim II
SV Bolheim

7:9
9:4

Do. 08.02.2007 20:00 v (1) SV Bolheim SV Waldhausen 4:9
Sa. 10.02.2007 15:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TV Steinheim II
SV Mergelstetten
PSV Heidenheim

SC Hermaringen III
SV Neresheim II
TV Unterkochen IV

9:5
4:9
9:5

Sa. 17.02.2007 15:30 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)

SC Hermaringen III
TTC Königsbronn
SV Mergelstetten

TV Unterkochen IV
SV Zang
SV Bolheim

7:9
5:9
9:2

Sa. 24.02.2007 15:30 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

SV Neresheim II
SV Zang
TV Unterkochen IV

SV Waldhausen
SV Mergelstetten
TV Steinheim II

9:4
8:8
5:9

Sa. 03.03.2007 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Zang
SV Waldhausen
SV Mergelstetten
PSV Heidenheim

TV Steinheim II
TTC Königsbronn
TV Unterkochen IV
SV Neresheim II

5:9
9:2
8:8
4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.03.2007 15:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Neresheim II
TV Unterkochen IV
SV Bolheim
SC Hermaringen III

TTC Königsbronn
SV Zang
PSV Heidenheim
SV Mergelstetten

9:3
3:9
7:9
4:9

Sa. 17.03.2007 15:30 (1)
16:00 (1)
17:30 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Neresheim II
SV Zang
TV Steinheim II
TTC Königsbronn
SV Waldhausen

TV Unterkochen IV
SV Bolheim
PSV Heidenheim
SC Hermaringen III
SV Mergelstetten

9:4
9:2
9:7
8:8
9:4

So. 18.03.2007 10:00 (1) SV Waldhausen TV Steinheim II 4:9
Sa. 24.03.2007 15:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Steinheim II
SV Waldhausen
PSV Heidenheim
SV Bolheim

SV Mergelstetten
SC Hermaringen III
TTC Königsbronn
TV Unterkochen IV

9:3
9:5
9:3
9:6

Sa. 31.03.2007 15:30 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Neresheim II
SC Hermaringen III
TTC Königsbronn
PSV Heidenheim

TV Steinheim II
SV Zang
SV Mergelstetten
SV Waldhausen

8:8
8:8
8:8
9:3

So. 01.04.2007 10:00 (1) SV Waldhausen SV Zang 5:9
Mo.02.04.2007 20:00 v (1) SV Bolheim SC Hermaringen III 9:5
Sa. 14.04.2007 15:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (2)

TV Steinheim II
TV Unterkochen IV
PSV Heidenheim
SC Hermaringen III

SV Bolheim
TTC Königsbronn
SV Zang
SV Neresheim II

9:1
9:4
2:9
3:9

Sa. 21.04.2007 15:30 (2)
18:00 (1)

SC Hermaringen III
TTC Königsbronn

PSV Heidenheim
TV Steinheim II

6:9
2:9

nu.Dokument 013, erstellt am 08.10.2025 13:15 | Seite 2 von 2


